

## *Dzień Dziecka w klasach 0 – 3*

*1 czerwca 2011 roku*

*Dla uczniów najmłodszych klas był to dzień pełen wrażeń. Nie było bowiem lekcji, a czas spędzony w szkole wypełniony został zabawami i zadaniami konkursowymi. Z inicjatywy pani Małgorzaty Wyremblewskiej zorganizowany został Turniej Klas „Bezpiecznie w Skórzewie”. Celem turnieju było utrwalenie poprzez zabawę wiedzy o bezpiecznym ruchu drogowym. Jury konkursu stanowili: Komendant Straży Gminnej w Dopiewie Zbigniew Kowalczyk wraz ze współpracującą z nim Panią Strażniczką, policjant z Tarnowa Podgórnego - pan Zbigniew Krokos, Wicedyrektor - pani Elżbieta Mądra oraz psycholog - pani Kinga Stefaniak. Wszyscy goście zostali przyjęci ogromnymi brawami, jednak najwięcej radości sprawił sierżant Pyrek, który osobiście nadzorował poprawność przebiegających konkurencji. Pomagał mu także doskonale już znany dzieciom Pan Stop.*





W pierwszej części spotkania dzieci uczestniczyły w wyścigach sportowych. Pokonywały trasy oznaczone znakami drogowymi, wykazując się ich znajomością oraz szybkością i zdyscyplinowaniem na drodze. Następnie pan policjant wręczył przedstawicielom klas zadania, które należało wykonać w salach lekcyjnych. Zerówkowicze musieli wspólnie wykleić sygnalizator świetlny. Pierwszaki rysowały wóz policyjny, strażacki i karetkę pogotowia. Potem musieli wykazać się znajomością numerów alarmowych i umiejętnością przeprowadzenia w nagłym wypadku rozmowy telefonicznej. Drugoklasiści wykonali wylosowane znaki drogowe i zostali przepytani z ich znajomości. Poradzili sobie doskonale! Najtrudniejsze zadanie mieli oczywiście uczniowie klas trzecich. Na ogromnych arkuszach papieru pisali listy do nieodpowiedzialnego kierowcy. Wszystkim dorosłym polecamy, aby zapoznali się z ich treścią. Jak przyznał pan Komendant Straży Gminnej, *listy te powinny poruszyć serca kierowców lekceważących przepisy ruchu drogowego*. Uczniom klasy 3 b, pan Komendant obiecał puchar za wzruszającą i wręcz dramatyczną treść listu.

Podczas przerwy dzieci mogły także obejrzeć na boisku wóz Straży Gminnej i policyjny. Potem odebrały nagrody: odblaski, breloczki, lizaki i dyplomy.





*Miejmy nadzieję, że troską dorosłych o bezpieczeństwo dzieci w Skórzewie będzie najważniejszym prezentem w Dniu Dziecka oraz w ciągu zbliżających się wakacji i kolejnych lat szkolnych.*

*Oto efekty prac uczniów klas 0 – 3.*





Sobótka, 1.06.2011 r.

Drogi Panie Kierowco!

Jesteśmy uczniami klasy 3 b. Wczoraj nasza koleżanka zauważyła nieodpowiedzialne zachowanie Pana przy naszej szkole. Zatrzymał się Pan na ulicy, przy wjeździe na boisko. Z samochodu wyskoczyła dziewczynka obok przejeżdżającego auta. W rzeczywistości nie była przypięta pasami! Obiegła samochód i weszła do szkoły, a Pan jej kiwał na pożegnanie, nie martwiąc się tym, że został wstrzymany ruch.

Panie Kierowco! To przecież była Pana córka! Czy nie jest ważne dla Pana jej zdrowie i życie?! Czy musi Pan parkować przy szkole, tylko po to, żeby oszczędzić córce kilku kroków? Przecież przy szkole pracuje Pan Stop i mamy strzeżony parking.

Prosimy, żeby zastanowił się Pan nad swoim zachowaniem, nie przeszkadzał innym kierowcom i dał dobry przykład córce i uczniom naszej szkoły.

Pozdrawiamy,  
- dzieci z klasy 3 b.